

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2022/Z/1364/04
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel **Město Brumov - Bylnice**
Se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Kamil Macek, starosta města

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel **INSTOP, spol. s r.o.**
se sídlem: Obchodní 16, 763 21 Slavičín
zastoupen: Jaromírem Diatelem, Ing. Jakubem Diatelem - jednatelé
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Vítězslav Študent – autorizovaný technik v
oboru Pozemní stavby

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 752000724/0600
e-mail: info@instop.eu

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají následující dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě:

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny díla uvedené v čl. 6.1 smlouvy z důvodu víceprací a méněprací takto:

Původní cena:

Cena celkem v Kč bez DPH	2.390.000,- Kč
DPH v Kč	501.900,- Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH	2.891.900,- Kč

se mění na:

Cena celkem v Kč bez DPH	2 445 660,22 Kč
DPH v Kč	513 588,65 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH	2 959 248,87 Kč

Vícepráce i méněpráce jsou uvedeny ve změnových listech č.1-5 a rekapitulaci změnových rozpočtů v příloze tohoto dodatku.



Přehled více a méněprací

Kód	Název	Cena bez DPH
ZmL 001	Doplnění ZTI v místnosti č. 1.12	10 857,54
ZmL 002	Doplnění ZTI v místnosti č. 1.21	3 141,17
ZmL 003	VCP stavby	79 000,00
ZmL 004	MNP stavby	-78 292,49
ZmL 005	VCP VZT MŠ Brumov-Bylnice napojení digestoře 220717MY	40 954,00
Celkem		55 660,22

3. Závěrečná ujednání

Žádná další ustanovení smlouvy č. 2022/Z/1364/04 uzavřené dle 25. 2. 2022 se nemění.

V Brumově Bylnici, dne

Ve Slavičíně dne 15. 2. 2022



.....
za objednatele
Kamil Macek



.....
za zhotovitele
Jaromír Diatel - jednatel

Přílohy:

1. Změnové listy č.1-5
2. Rekapitulace změnových rozpočtů



Rekapitulace změnových rozpočtů

k datu 31.07.2022

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objednatel: Město Brumov- Bylnice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Kód	Název	Cena bez DPH	Zasláno dne	Stav
ZmL 001	Doplnění ZTI v místnosti č. 1.12	10 857,54		
ZmL 002	Doplnění ZTI v místnosti č. 1.21	3 141,17		
ZmL 003	VCP stavby	79 000,00		
Zml 004	MNP stavby	-78 292,49		
Zml 005	VCP VZT MŠ Brumov-Bylnice napojení digestoře 220717MY	40 954,00		
Celkem		55 660,22		



ROZPOČET

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 001

Část: Doplnění ZTI v místnosti č. 1.12

Objednatel: Město Brumov- Bylnice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Místo: Brumov - Bylnice

Zpracoval:

Datum: 19. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 10 857,54

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 378,48

1	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	572,00	572,00
2	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	255,00	255,00
3	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,000	481,00	1 443,00
4	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	91,20	91,20
5	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,000	4,80	14,40
6	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	721,00	2,88

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 674,02

7	722131912	Vsazení odbočky do potrubí d 20	soubor	2,000	489,00	978,00
8	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	5,000	348,00	1 740,00
9	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubícemi z PE tl 9 mm DN 22 mm	m	5,000	68,50	342,50
10	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	223,00	446,00
11	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	36,00	72,00
12	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	5,000	8,60	43,00
13	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	5,000	9,60	48,00
14	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,007	646,00	4,52

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 805,04

15	64212010	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Umyvadlo - dodávka	kus	1,000	1 137,60	1 137,60
16	725219102	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Montáž umyvadla	soubor	1,000	722,00	722,00
17	415.10	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Sifon umyvadlový, plast	ks	1,000	256,00	256,00
18	725869101	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Montáž zápachových, uzávěrek	kus	1,000	136,00	136,00
19	415.12	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Umývadlový odpadní ventil, s 5/4" závitem a gumovou zátkou	ks	1,000	38,40	38,40
20	725859101	Umývadlo z bílého diturvitu 55x45cm - s 1 otvorem pro baterii uprostřed - Montáž odpadního ventilu	kus	1,000	108,00	108,00
21	415.14	Baterie umývadlová stojánková páková, bez automatické výpustě - Dodávka	ks	1,000	1 678,00	1 678,00
22	725829131	Baterie umývadlová stojánková páková, bez automatické výpustě, lékařská páka, vysoká verze, výtok, 115mm - Montáž stojánkových baterií	kus	1,000	160,00	160,00
23	725813111	Přípojný ventil DN15, zpětná klapka typ EB, připojení na hadici - Dodávka a montáž.	soubor	2,000	280,00	560,00
24	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,012	753,00	9,04

Celkem

10 857,54



ROZPOČET

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 002

Část: Doplnění ZTI v místnosti č. 1.21

Objednatel: Město Brumov- Bylnice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Místo: Brumov - Bylnice

Zpracoval:

Datum: 19..7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 141,17

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 458,00

1	HZS22111	Úprava odpadního potrubí	kpl	1,000	458,00	458,00
---	----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 2 683,17

2	HZS22112	Úprava vodovodního potrubí	kpl	1,000	916,00	916,00
3	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	2,000	223,00	446,00
4	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	36,00	72,00
5	722154100	<i>drobný montážní materiál pro vodovodní a odpadní materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>
6	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	162,00	324,00
7	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	360,00	720,00
8	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,008	646,00	5,17

Celkem 3 141,17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 003

Část: VCP - stavba 07.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							61 650,31	4,965	3,655
3 Svislé a kompletní konstrukce							3 711,32	0,303	0,000
1	011	310271530R00	Zazdívka otvorů ve stěnách plochy do 1 m2 tvárcemi pórobetonovými 1,05*0,7*0,4	m3	0,294	7 680,00	2 257,92	0,170	0,000
						0,294			
2	014	340271025R00	Zazdívka otvorů v přičkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárcemi pórobetonovými tl 100 mm "Otvor po skleněných tvárcích " 2,15*1,0	m2	2,150	676,00	1 453,40	0,133	0,000
						2,150			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 438,63	0,134	0,000
3	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně "Otvor po skleněných tvárcích " 2,45*1,3*2 "Otvor po okně " 1,2*1,0*2 Součet	m2	15,140	56,70	858,44	0,004	0,000
						12,740			
						2,400			
						15,140			
4	011	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "Otvor po skleněných tvárcích " 2,45*1,3*2 "Otvor po okně " 1,2*1,0 Součet	m2	7,570	215,00	1 627,55	0,035	0,000
						6,370			
						1,200			
						7,570			
5	011	612471411R00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "Otvor po skleněných tvárcích " 2,45*1,3*2 "Otvor po okně " 1,2*1,0 Součet	m2	7,570	160,00	1 211,20	0,023	0,000
						6,370			
						1,200			
						7,570			
6	014	612423621R00	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm "Drážky pro zapuštění potrubí na topení " (3,3+1,1+1,2)*0,2	m2	1,120	787,00	881,44	0,042	0,000
						1,120			
7	014	622225R00	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2; vč. lešeního	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	0,030	0,000
63 Podlahy a podlahové konstrukce							3 948,79	1,369	0,000
8	R	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP " "skladba S1 " "m.č. 1.04" -9,000*0,085 -1,050*0,600*0,085 -0,650*0,650*0,085 -0,300*0,850*0,085 "skladba S2 " "m.č. 1.12 " -2,500*0,085 "Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*0,085 "Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*0,085 Součet	m3	0,526	3 970,00	2 088,22	1,342	0,000
						-0,765			
						-0,054			
						-0,036			
						-0,022			
						-0,213			
						1,360			
						0,255			
						0,526			
9	R	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP " "skladba S1 " "m.č. 1.04" -9,000*0,085 -1,050*0,600*0,085 -0,650*0,650*0,085 -0,300*0,850*0,085 "skladba S2 " "m.č. 1.12 " -2,500*0,085	m3	0,526	610,00	320,86	0,000	0,000
						-0,765			
						-0,054			
						-0,036			
						-0,022			
						-0,213			



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 003

Část: VCP - stavba 07.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
			"Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*0,085		1,360				
			"Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*0,085		0,255				
			Součet		0,526				
10	R	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,526	185,00	97,31	0,000	0,000
			"Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP "						
			"skladba S1 "						
			"m.č. 1.04" -9,000*0,085		-0,765				
			-1,050*0,600*0,085		-0,054				
			-0,650*0,650*0,085		-0,036				
			-0,300*0,850*0,085		-0,022				
			"skladba S2 "						
			"m.č. 1.12 " -2,500*0,085		-0,213				
			"Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*0,085		1,360				
			"Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*0,085		0,255				
			Součet		0,526				
11	R	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,024	60 100,00	1 442,40	0,028	0,000
			"Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP "						
			-0,04984		-0,050				
			"Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*3,113/1000*1,25		0,062				
			"Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*3,113/1000*1,25		0,012				
			Součet		0,024				
8 Trubní vedení							29 313,00	3,155	0,000
12	271	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	18,000	844,00	15 192,00	0,707	0,000
13	271	894414R00	Úprava betonových PZD desek řezáním	kus	18,000	80,10	1 441,80	0,000	0,000
14	3	59341221	deska stropní plná PZD 2100x300x90mm	kus	18,000	704,40	12 679,20	2,448	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 219,48	0,000	0,355
15	013	962R00	Opatrné bourání otvoru ze skleněných tvárníc tl 100 mm	kp	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,055
			"2,15*1,0" 1		1,000				
16	013	968082016	Výbourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,470	284,00	417,48	0,000	0,087
			2,1*0,7		1,470				
17	013	974031155R00	Výsekání rýh ve zdlvu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	5,600	232,50	1 302,00	0,000	0,213
			"Drážky pro zapuštění potrubí na topení v m.č.1.04 " 3,3+1,1+1,2		5,600				
94 Lešení a stavební výtahy							1 308,00	0,003	0,000
18	R	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	12,000	109,00	1 308,00	0,003	0,000
96 Bourání konstrukcí							5 205,00	0,000	3,300
19	R	965042241RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,500	2 340,00	3 510,00	0,000	3,300
			"Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP - bourací práce "						
			"m.č. 1.04 " -10,000*(0,100+0,150)		-2,500				
			"m.č. 1.12" -3,000*(0,100+0,150)		-0,750				
			"Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*(0,100+0,150)		4,000				
			"Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*(0,100+0,150)		0,750				
			Součet		1,500				



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 003

Část: VCP - stavba 07.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
20	R	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	1,500	1 130,00	1 695,00	0,000	0,000
			"Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP - bourací práce "						
			"m.č. 1.04 " -10,000*(0,100+0,150)		-2,500				
			"m.č. 1.12" -3,000*(0,100+0,150)		-0,750				
			"Skutečnost m.č. 1.04 " 16,000*(0,100+0,150)		4,000				
			"Skutečnost m.č. 1.12" 3,000*(0,100+0,150)		0,750				
			Součet		1,500				
99 Staveništní přesun hmot							2 070,41	0,000	0,000
21	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	4,965	417,00	2 070,41	0,000	0,000
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							5 435,68	0,000	0,000
22	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,623	231,00	836,91	0,000	0,000
			3,678-0,055		3,623				
23	R	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	68,837	14,00	963,72	0,000	0,000
			3,623*19		68,837				
24	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,623	339,00	1 228,20	0,000	0,000
			3,623		3,623				
25	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,623	40,50	146,73	0,000	0,000
			3,623		3,623				
26	R	979999997R01	Poplatek za skládku čistá suť	t	3,623	605,00	2 191,92	0,000	0,000
			3,623		3,623				
27	013	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,055	1 240,00	68,20	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							14 750,90	0,006	0,024
764 Konstrukce klempířské							176,40	0,000	0,004
28	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,100	84,00	176,40	0,000	0,004
766 Konstrukce truhlářské							13 878,50	0,000	0,020
29	766	766441821R00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	62,80	62,80	0,000	0,005
30	766	766691921R00	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových oken jednoduchých plochy do 1 m2	kus	1,000	15,70	15,70	0,000	0,015
31	766	7666R00	Dodávka a montáž okna 1050/700 vč. pákového ovladače	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	0,000	0,000
784 Malby							696,00	0,006	0,000
32	R	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	12,000	16,00	192,00	0,002	0,000
33	R	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	12,000	42,00	504,00	0,003	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 598,79	0,000	0,000
VRN6 Územní vlivy							2 598,79	0,000	0,000
34	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 598,79	2 598,79	0,000	0,000
Celkem							79 000,00	4,971	3,678



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 004

Část: MNP - staba 07.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				-19 865,00
1	R	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP - bourací práce " "výkopové práce " $-(13,000 \times 0,850 + 0,950)$ "Skutečnost-m.č.1.12 " $0,85 \times (1,1 \times 1,1 + 0,5 \times 0,6 + 0,5 \times 1,69) \times 1,05$ "Skutečnost-m.č.1.04 " $0,85 \times 0,7 \times (4,3 + 2,0) \times 1,05$ Součet	m3	-5,962	2 330,00	-13 891,46
							-12,000
							2,102
							3,936
							-5,962
2	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "Odkaz na mn. položky pořadí 1 " -5,962	m3	-5,962	264,00	-1 573,97
							-5,962
3	R	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 " -5,6920*10	m3	-56,920	20,10	-1 144,09
							-56,920
4	R	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP " "skladba S1; m.č. 1.04 " $-9,0 \times 0,15$ "skladba S2; m.č. 1.12 " $-2,50 \times 0,15$ "Skutečnost-m.č.1.12 " $0,15 \times (1,1 \times 1,1 + 0,5 \times 0,6 + 0,5 \times 1,69) \times 1,05$ "Skutečnost-m.č.1.04 " $0,15 \times 0,7 \times (4,3 + 2,0) \times 1,05$ Součet	m3	-0,660	516,00	-340,56
							-1,350
							-0,375
							0,371
							0,695
							-0,660
5	R	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se ztuhnutím - ručně "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP - bourací práce " "výkopové práce " $-(13,000)$ "Skutečnost-m.č.1.12 " $(1,1 \times 1,1 + 0,5 \times 0,6 + 0,5 \times 1,69) \times 1,05$ "Skutečnost-m.č.1.04 " $0,7 \times (4,3 + 2,0) \times 1,05$ Součet	m2	-5,897	48,00	-283,06
							-13,000
							2,473
							4,631
							-5,897
6	R	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP - bourací práce " "výkopové práce " $-(13,000 \times 0,850 + 0,950)$ "Skutečnost-m.č.1.12 " $0,85 \times (1,1 \times 1,1 + 0,5 \times 0,6 + 0,5 \times 1,69) \times 1,05$ "Skutečnost-m.č.1.04 " $0,85 \times 0,7 \times (4,3 + 2,0) \times 1,05$ Součet	m3	-5,962	300,00	-1 788,60
							-12,000
							2,102
							3,936
							-5,962
7		58337368R	šterkopisek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A "Původní výkaz - viz. výkres půdorys 1NP " "skladba S1; m.č. 1.04 " $-9,0 \times 0,15 \times 1,85 \times 1,2$ "skladba S2; m.č. 1.12 " $-2,50 \times 0,15 \times 1,85 \times 1,2$ "Skutečnost-m.č.1.12 " $0,15 \times (1,1 \times 1,1 + 0,5 \times 0,6 + 0,5 \times 1,69) \times 1,05 \times 1,85 \times 1,2$ "Skutečnost-m.č.1.04 " $0,15 \times 0,7 \times (4,3 + 2,0) \times 1,05 \times 1,85 \times 1,2$ Součet	t	-1,464	576,00	-843,26
							-2,997
							-0,833
							0,823
							1,542
							-1,464



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice

Objekt: VCP Změny - ZmL 004

Část: MNP - staba 07.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

721.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ -57 817,00

8	R	411.12	Zemní práce při montáži ležaté kanalizace - Výkop zeminy šířky 1,0m, hloubky 1,5m, včetně zapažení a, demontáže pažení	bm	-38,000	521,00	-19 798,00
9	R	411.13	Zemní práce při montáži ležaté kanalizace - Podsyp tl. 100mm, obsyp a zásyp tl. Min 300mm pískem, včetně hutnění po stranách potrubí	bm	-38,000	640,00	-24 320,00
10	R	411.14	Zemní práce při montáži ležaté kanalizace - Výstražná folie, Dodávka, pokládka	bm	-38,000	16,50	-627,00
11	R	411.15	Zemní práce při montáži ležaté kanalizace - Zásyp výkopu včetně hutnění po vrstvách	bm	-38,000	344,00	-13 072,00

99 Staveništní přesun hmot -610,49

12	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	-1,464	417,00	-610,49
----	---	--------------	--	---	--------	--------	---------

Celkem -78 292,49



Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-4621-597	Modernizace kuchyně MŠ Brumov-Bylnice				
O:	SO 02	Stávající objekt MŠ				
R:	D.1.4.c	Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE NAPOJENÍ DIGESTOŘÍ				
PZM	Odvod	Odvodní čtyřhranné potrubí skup.I z pozinkovaného plechu, třída těsnosti D, ve vodotěsném provedení,-potrubí odvodu vzduchu z prostoru kuchyně	12,5	m2	1106	13825
OZM	Přívod	Kruhové spirálové plášťové potrubí s falcováním z pozinkovaného plechu, třída těsnosti C, DN 400 mm, / 0,6 mm-rovné potrubí včetně :- spojovacího a těsnícího materiálu - závěsů s pružným uložením	2	bm	1555	3110
OZM	Přívod	Kruhové spirálové plášťové potrubí s falcováním z pozinkovaného plechu, třída těsnosti C, DN 250 mm, / 0,6 mm-rovné potrubí včetně :- spojovacího a těsnícího materiálu - závěsů s pružným uložením	5	bm	1250	6250
OZM	Přívod	Kruhové spirálové plášťové potrubí s falcováním z pozinkovaného plechu, třída těsnosti C, DN 180 mm, / 0,6 mm-rovné potrubí včetně :- spojovacího a těsnícího materiálu - závěsů s pružným uložením	5,5	bm	858	4719
1.101	klapka	Regulační klapka čtyřhranná 400x400 s ručním ovládním, z pozinkovaného plechu	1	ks	3450	3450
1.102	klapka	Regulační klapka kruhová těsná s ručním ovládním DN180, na spiro potrubí, z pozinkovaného plechu,	2	ks	460	920
1.103	klapka	Regulační klapka kruhová těsná s ručním ovládním DN250, na spiro potrubí, z pozinkovaného plechu,	2	ks	540	1080
1.151	klapka	Regulační klapka čtyřhranná 580x280 s ručním ovládním, z pozinkovaného plechu, vodotěsné provedení	1	ks	3100	3100
OST	Ostatní	Doprava Materiálu (VZT potrubí)	1	kpl	3500	3500
PROJ	Projekce	Projekční práce	1	kpl	1000	1000
		CENA CELKEM BEZ DPH				40954

